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classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° DEL SIGNORE DANIELE 2007 RARI NANTES APRILIA 17"0 6

2° PAGANO FRANCESCO 2007 S.S.D. FINPLUS 18"6 4

3° TENDERINI EMANUELE 2007 S.S.D. FINPLUS 19"1 3

4° EUSEPI FILIPPO 2007 CASETTA BIANCA 19"6 2

5° LE GROTTAGLIE ALESSANDRO 2007 CASETTA BIANCA 20"2 1

5° IZZO PIETRO 2007 CASETTA BIANCA 20"2 1

7° CALVACCA MATTEO 2007 RARI NANTES APRILIA 22"5

8° FOTI NICOLAS 2007 ASD NUOVA CAMPUS PRIMAVERA 23"4

9° ZAMPA ALESSANDRO 2007 RARI NANTES APRILIA 23"9

10° MARTINO DAVIDE 2007 ESERCITO NUOTO "SILVANO ABBA” 25"5

10° PETTENELLO MATTEO 2007 CASETTA BIANCA 25''5

FRATINI FLAVIO 2007 A.S.D. URBE NUOTO 90 assente

QUARESIMA SIMORE 2007 ASD EDOARDO ANTONELLI 2013 assente

DULAY FRANCESCO 2007 S.S.D. FINPLUS assente

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° ILIES LUCA 2007 RARI NANTES APRILIA 19"4 6

2° SALVETTI TOMMASO 2007 CASETTA BIANCA 19"9 4

3° BIANI PIETRO 2007 ACCADEMIA DEL NUOTO 20"1 3

4° RUSU ALEXANDER 2007 FINPLUS 20"4 2

5° CIANCHETTI GIANPAOLO 2007 CASETTA BIANCA 20"8 1

6° CIACE FILIPPO 2007 RARI NANTES APRILIA 21"1

7° PIZZO ALESSANDRO 2006 f.c.p. 2007 RARI NANTES APRILIA 21"9

8° TODARO LORENZO 2007 EFFEDUE GROUP 22"1

9° SIMEONI GIANLUCA 2007 RARI NANTES APRILIA 22"9

10° CUOMO FEDERICO 2007 A.S.D. URBE NUOTO 90 23"1

11° GASPERINI LORENZO 2007 LIFE PER TE SSD 23"2

12° CALVACCA MATTEO 2007 RARI NANTES APRILIA 23"4

12° ZEGARELLI MARCO 2007 LIFE PER TE SSD 23"4

14° CORAZZINI STEFANO 2007 ASD PANTA REI SPORT 23"8

15° VAGNI DAVIDE 2007 CASETTA BIANCA TARQUINIA 23"9

16° MARIANI ALESSIO 2007 LIFE PER TE SSD 24"4

……………… continua

25 DORSO MASCHI GIOVANISSIMI 2007

25 DELFINO MASCHI GIOVANISSIMI 2007



…………………. segue

16° FRANZESE MATTEO 2007 CASETTA BIANCA TARQUINIA 24"4

18° VISCIONE PIERLUIGI 2007 SWIM PROJECT VENAFRO 25"0

18° SEMINARA MANUEL 2007 ASD PANTA REI SPORT 25"0

20° BARTOLINI  BRANCALEONE ETTORE2007 AURELIA NUOTO ASD 25"6

21° SIRGIOVANNI ANDREA 2007 VITA SSD 25"9

22° DELLA VALLE EMANUELE 2007 VITA SSD 26"6

23° PRICOLO LORENZO 2007 AURELIA NUOTO ASD 30"2

GAETA FEDERICO 2007 CASETTA BIANCA squal.

URISELLI SAMUEL 2007 AURELIA NUOTO ASD assente

MADEO DANIELE 2007 ASD PANTA REI SPORT assente

MUZI GIACOMO 2007 LIFE PER TE SSD assente

PULVIRENTI ALESSANDRO 2007 ASD PANTA REI SPORT assente

QUARESIMA SIMORE 2007 ASD EDOARDO ANTONELLI 2013 assente

URSETTA FLAVIO 2007 SPORTING CLUB TUSCOLANO assente

VERDINI MARCO 2007 LIFE PER TE SSD assente

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° ILIES LUCA 2007 RARI NANTES APRILIA 22"0 6

2° MAZZONI FRANCESCO 2007 RARI NANTES APRILIA 22"6 4

3° CIANCHETTI GIANPAOLO 2007 CASETTA BIANCA 23"2 3

4° D'AGOSTINI GIOVANNI 2007 RARI NANTES APRILIA 23"8 2

5° SORGONI LORENZO 2007 SSD NADIR 24"0 1

5° STELLA FRANCESCO 2007 CASETTA BIANCA 24"0 1

7° LOMBARDI RICCARDO 2007 ASD EDOARDO ANTONELLI 2013 24"6

8° MASTROPAOLO GIORGIO 2007 ATHLON 25"1

9° OLARI DAVID 2007 RARI NANTES APRILIA 25"6

10° NASCETTI MATTEO 2007 AURELIA NUOTO ASD 25"8

11° PERERA NATHAN 2007 S.S.D. FINPLUS 25"9

12° PADURARU MATTEO 2007 JUVENTUS NUOTO 26"6

12° BARBATI DIEGO 2007 SPORTING CLUB TUSCOLANO 26"6

14° CANNONE MIRKO 2007 LUMANUOTO 26"8

15° SOFI TOMMASO 2007 CASETTA BIANCA 27"2

16° PELOSIO MATTEO 2007 S.S.D. FINPLUS 27"7

17° DE ZOTTI ALESSANDRO 2007 RARI NANTES APRILIA 28"0

18° SPOLVERINI FEDERICO 2007 A.S.D. URBE NUOTO 90 28"1

19° PETTENELLO MATTEO 2007 CASETTA BIANCA 28"3

20° MORETTI FABIO MASSIMO 2007 AURELIA NUOTO ASD 28"5

……………. continua

25 RANA MASCHI GIOVANISSIMI 2007



…………………… segue

21° ZERO NICOLO' 2007 VITA SSD 29"3

22° BONUSO VALERIO 2007 CASETTA BIANCA 30"8

23° D'ANDREA VALERIO 2007 CASETTA BIANCA 31"0

23° GAETA FEDERICO 2007 CASETTA BIANCA 31"0

25° DELLA VALLE EMANUELE 2007 VITA SSD 34"8

26° PRICOLO LORENZO 2007 AURELIA NUOTO ASD 37"0

APPETITI MATTEO 2007 ATHLON assente

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° DEL SIGNORE DANIELE 2007 RARI NANTES APRILIA 34"3 6

2° ZAMPA ALESSANDRO 2007 RARI NANTES APRILIA 38"3 4

3° LE GROTTAGLIE ALESSANDRO 2007 CASETTA BIANCA 38"8 3

4° PAGANO FRANCESCO 2007 S.S.D. FINPLUS 39"3 2

5° IZZO PIETRO 2007 CASETTA BIANCA 39"8 1

5° MAZZONI FRANCESCO 2007 RARI NANTES APRILIA 39"8 1

7° CIACE FILIPPO 2007 RARI NANTES APRILIA 39"9

8° SALVETTI TOMMASO 2007 CASETTA BIANCA 40"5

9° RUSU ALEXANDER 2007 FINPLUS 40"8

10° LOMBARDI RICCARDO 2007 ASD EDOARDO ANTONELLI 2013 40"9

11° TENDERINI EMANUELE 2007 S.S.D. FINPLUS 41"2

12° D'AGOSTINI GIOVANNI 2007 RARI NANTES APRILIA 41"6

12° BIANI PIETRO 2007 ACCADEMIA DEL NUOTO 41"6

14° EUSEPI FILIPPO 2007 CASETTA BIANCA 42"1

15° STELLA FRANCESCO 2007 CASETTA BIANCA 42"8

16° SORGONI LORENZO 2007 SSD NADIR 42"9

17° BARBATI DIEGO 2007 SPORTING CLUB TUSCOLANO 43"3

18° FRANZESE MATTEO 2007 CASETTA BIANCA TARQUINIA 43"5

19° SPOLVERINI FEDERICO 2007 A.S.D. URBE NUOTO 90 43"8

20° TODARO LORENZO 2007 EFFEDUE GROUP 43"9

21° SIMEONI GIANLUCA 2007 RARI NANTES APRILIA 44"2

22° PADURARU MATTEO 2007 JUVENTUS NUOTO 44"6

22° MARTINO DAVIDE 2007 ESERCITO NUOTO "SILVANO ABBA” 44"6

22° PIZZO ALESSANDRO 2006 f.c.p. 2007 RARI NANTES APRILIA 44"6 f.c.p.

25° GASPERINI LORENZO 2007 LIFE PER TE SSD 44"7

26° MARIANI ALESSIO 2007 LIFE PER TE SSD 44"9

………………….continua

50 STILE MASCHI GIOVANISSIMI 2007



………………..segue

27° MASTROPAOLO GIORGIO 2007 ATHLON 45"2

28° FOTI NICOLAS 2007 ASD NUOVA CAMPUS PRIMAVERA 45"5

29° CUOMO FEDERICO 2007 A.S.D. URBE NUOTO 90 45"9

30° CANNONE MIRKO 2007 LUMANUOTO 46"5

31° SEMINARA MANUEL 2007 ASD PANTA REI SPORT 47"0

31° VAGNI DAVIDE 2007 CASETTA BIANCA TARQUINIA 47"0

33° PERERA NATHAN 2007 S.S.D. FINPLUS 47"8

34° BONUSO VALERIO 2007 CASETTA BIANCA 48"7

35° STRANGES ANDREA 2007 AURELIA NUOTO ASD 49"0

36° ZERO NICOLO' 2007 VITA SSD 50"3

37° SOFI TOMMASO 2007 CASETTA BIANCA 50"6

38° PELOSIO MATTEO 2007 S.S.D. FINPLUS 51"5

39° CORAZZINI STEFANO 2007 ASD PANTA REI SPORT 51"7

40° MUZI GIACOMO 2007 LIFE PER TE SSD 52"1

41° ZEGARELLI MARCO 2007 LIFE PER TE SSD 52"3

42° SIRGIOVANNI ANDREA 2007 VITA SSD 52"9

43° VISCIONE PIERLUIGI 2007 SWIM PROJECT VENAFRO 53"1

44° OLARI DAVID 2007 RARI NANTES APRILIA 54"1

45° DE ZOTTI ALESSANDRO 2007 RARI NANTES APRILIA 54"5

46° MORETTI FABIO MASSIMO 2007 AURELIA NUOTO ASD 55"3

47° NASCETTI MATTEO 2007 AURELIA NUOTO ASD 55"5

48° BARTOLINI  BRANCALEONE ETTORE2007 AURELIA NUOTO ASD 1'00"8

49° D'ANDREA VALERIO 2007 CASETTA BIANCA 1'02"0

PULVIRENTI ALESSANDRO 2007 ASD PANTA REI SPORT assente

URISELLI SAMUEL 2007 AURELIA NUOTO ASD assente

APPETITI MATTEO 2007 ATHLON assente

FRATINI FLAVIO 2007 A.S.D. URBE NUOTO 90 assente

URSETTA FLAVIO 2007 SPORTING CLUB TUSCOLANO assente

MADEO DANIELE 2007 ASD PANTA REI SPORT assente

VERDINI MARCO 2007 LIFE PER TE SSD assente

DULAY FRANCESCO 2007 S.S.D. FINPLUS assente



classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° PABLO CRISTINA 2007 ASD PANTA REI SPORT 22"8 6

2° GIANNINI SARA 2007 ASD PANTA REI SPORT 24"0 4

3° LEONI ELEONORA 2007 ASD PANTA REI SPORT 25"0 3

4° CAU ANITA 2007 S.S.D. FINPLUS 26"5 2

5° SESSA VALERIA 2007 CIRCOLO DELLE MUSE 28"4 1

6° CAMILLI KAROLA 2007 VITA SSD 34"3

ALGERI SARA 2007 ACCADEMIA DEL NUOTO assente

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° MARROCCO GIULIA 2007 ACCADEMIA DEL NUOTO 22"1 6

2° ARGENTI GIULIA 2007 ATHENA SPORTING CLUB 23"2 4

3° SALSANO MARTA 2007 ASD PANTA REI SPORT 23"6 3

4° FARGNOLI LUDOVICA 2007 SWIM PROJECT VENAFRO 23"9 2

4° TUCCIMEI MARGHERITA 2007 CIRCOLO DELLE MUSE 23"9 2

4° ROBUSTELLI BEATRICE 2007 ASD PANTA REI SPORT 23"9 2

7° CORAZZINI MILENA 2007 ASD PANTA REI SPORT 24"1

8° DE CESARI MARTINA 2007 S.S.D. FINPLUS 24"2

9° CORSI ELEONORA 2007 ACCADEMIA DEL NUOTO 24"3

10° SOCCODATO FRANCESCA 2007 S.S.D. FINPLUS 24"5

11° RINCHIUSI GIORGIA 2007 SPORTING CLUB TUSCOLANO 24"8

12° CEPPARULO MARTA 2007 ASD PANTA REI SPORT 24"9

13° CULLING PHOEBE 2007 ASD PANTA REI SPORT 25"0

14° BIELLO ARIANNA 2007 SWIM PROJECT VENAFRO 25"7

15° DE LUCIA GIULIA 2007 ASD PANTA REI SPORT 26"8

16° NICASTRO ISABELLA 2007 S.S.D. FINPLUS 27"3

17° TIBERIA ALESSIA 2007 SSD NADIR 28"1

18° DE ROSA LUCREZIA 2007 ASD NUOTO FIORDALISO 28"9

19° TARANTINO MARTINA 2007 S.S.D. FINPLUS 29"3

RUSU ALEXANDER 2007 S.S.D. FINPLUS assente

25 DELFINO FEMMINE GIOVANISSIMI 2007

25 DORSO FEMMINE GIOVANISSIMI 2007



classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° CARROZZA FRANCESCA 2007 S.S.D. FINPLUS 24"5 6

2° TUCCIMEI CARLOTTA 2007 CIRCOLO DELLE MUSE 26"8 4

3° RUGGIANO MARIANNA 2007 S.S.D. FINPLUS 28"9 3

4° FARGNOLI LUDOVICA 2007 SWIM PROJECT VENAFRO 29"2 2

5° MERLONGHI LUDOVICA 2007 LIFE PER TE SSD 29"4 1

5° CORAZZINI MILENA 2007 ASD PANTA REI SPORT 29"4 1

7° NICASTRO ISABELLA 2007 S.S.D. FINPLUS 29"5

8° FORTUNATO MATILDE 2007 JUVENTUS NUOTO 29"6

9° CEPPARULO MARTA 2007 ASD PANTA REI SPORT 30"0

10° CAMILLI KAROLA 2007 VITA SSD 30"4

11° BARRACCO MARIA 2007 S.S.D. FINPLUS 30"5

12° BELLUCCI ELENA SOFIA 2007 SWIM PROJECT VENAFRO 30"6

13° GIANNINI SARA 2007 ASD PANTA REI SPORT 31"2

14° BIELLO ARIANNA 2007 SWIM PROJECT VENAFRO 31"5

15° DE LUCIA GIULIA 2007 ASD PANTA REI SPORT 31"7

16° TARANTINO MARTINA 2007 S.S.D. FINPLUS 31"8

17° SOCCODATO FRANCESCA 2007 S.S.D. FINPLUS 32"2

18° ROBUSTELLI BEATRICE 2007 ASD PANTA REI SPORT 32"4

19° DE ROSA LUCREZIA 2007 ASD NUOTO FIORDALISO 33"0

20° TIBERIA ALESSIA 2007 SSD NADIR 34"0

ABBATERUSSO SOPHIA 2007 ASD NUOTO FIORDALISO assente

25 RANA FEMMINE GIOVANISSIMI 2007



classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° MARROCCO GIULIA 2007 ACCADEMIA DEL NUOTO 43"4 6

2° ARGENTI GIULIA 2007 ATHENA SPORTING CLUB 43"6 4

3° CORSI ELEONORA 2007 ACCADEMIA DEL NUOTO 45"9 3

3° CULLING PHOEBE 2007 ASD PANTA REI SPORT 45"9 3

5° RINCHIUSI GIORGIA 2007 SPORTING CLUB TUSCOLANO 46"2 1

6° SALSANO MARTA 2007 ASD PANTA REI SPORT 46"4

7° CAU ANITA 2007 S.S.D. FINPLUS 47"4

7° PABLO CRISTINA 2007 ASD PANTA REI SPORT 47"4

9° LEONI ELEONORA 2007 ASD PANTA REI SPORT 47"9

10° DE CESARI MARTINA 2007 S.S.D. FINPLUS 49"2

11° MERLONGHI LUDOVICA 2007 LIFE PER TE SSD 49"7

12° BELLUCCI ELENA SOFIA 2007 SWIM PROJECT VENAFRO 49"9

13° RUGGIANO MARIANNA 2007 S.S.D. FINPLUS 53"3

14° CARROZZA FRANCESCA 2007 S.S.D. FINPLUS 53"9

15° BARRACCO MARIA 2007 S.S.D. FINPLUS 1'01"7

16° FORTUNATO MATILDE 2007 JUVENTUS NUOTO 1'03"9

ALGERI SARA 2007 ACCADEMIA DEL NUOTO assente

ABBATERUSSO SOPHIA 2007 ASD NUOTO FIORDALISO assente

50 STILE FEMMINE GIOVANISSIMI 2007



classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° FALASCA GABRIELE 2008 ATHLON 21"8 6

2° PROIETTI FILIPPO 2008 ASD PANTA REI SPORT 21"9 4

3° LOBASCIO LORENZO 2008 ASD PANTA REI SPORT 22"2 3

4° FUNARI LEONARDO 2008 CASETTA BIANCA 22"7 2

5° ROSELLI LEONARDO 2008 CASETTA BIANCA 22"9 1

6° MAZZAROPPI GIANLUCA 2008 AURELIA NUOTO ASD 23"0

7° MARINI NICCOLO' 2008 ATHLON 23"2

8° RINALDI STEFANO 2008 ASD EDOARDO ANTONELLI 2013 23"4

9° CASTIGLIA SIMONE 2008 RARI NANTES APRILIA 24"1

10° ARAMU VALERIO 2008 RARI NANTES APRILIA 24"7

11° TAVERNITI CRISTIANO 2008 ASD NUOVA CAMPUS PRIMAVERA 25"5

12° GRAZIANI SIMONE 2008 ASD PANTA REI SPORT 25"9

13° PETRUCCI GIORGIO 2008 ASD PANTA REI SPORT 26"1

14° MALAFRONTE LUCA 2008 RARI NANTES APRILIA 26"2

15° CESARI FLAVIO 2008 ASD PANTA REI SPORT 26"4

16° ZACCARDI FLAVIO 2008 ASD NUOVA CAMPUS PRIMAVERA 27"3

16° RANIERI MANUEL 2008 ASD PANTA REI SPORT 27"3

18° D'ANGELO GIACOMO 2008 AURELIA NUOTO ASD 27"4

18° D'ANGELI JULIAN 2008 ASD PANTA REI SPORT 27"4

20° ALDRIGHETTI MATTIA 2008 ASD NUOVA CAMPUS PRIMAVERA 28"0

21° TRABUCCO MATTIA ERNESTO 2008 SWIM PROJECT VENAFRO 28"5

22° SAVOIA MARCO 2008 VITA SSD 28"7

22° MARCELLETTA FLAVIO 2008 ASD PANTA REI SPORT 28"7

24° DE CRISTOFARO MATTIA 2008 ACCADEMIA DEL NUOTO 28"8

25° SIMBOLI ALESSANDRO 2008 ASD NUOVA CAMPUS PRIMAVERA 29"1

26° DI STEFANO LORENZO 2008 ASD PANTA REI SPORT 30"5

CRUCIANI NICCOLO' 2008 AURELIA NUOTO ASD assente

LO PINTO FEDERICO 2008 RARI NANTES APRILIA assente

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° SPERANZA MATTEO 2008 ATHLON 24"6 6

1° DIVIZIA ALESSIO 2008 ATHLON 24"6 6

3° ROSELLI LEONARDO 2008 CASETTA BIANCA 24"7 3

4° ROCCO FEDERICO 2008 AURELIA NUOTO ASD 26"0 2

5° FRATINI FLAVIO 2008 URBE NUOTO 90 27"1 1

6° CONTI MATTEO 2008 ASD NUOVA CAMPUS PRIMAVERA 27"4

…….continua

25 DORSO MASCHI GIOVANISSIMI 2008

25 RANA MASCHI GIOVANISSIMI 2008



………segue

7° FABBRONI TOMMASO 2008 CASETTA BIANCA 27"7

8° RONCONI VALERIO 2008 JUVENTUS NUOTO 27"8

9° CIVITANI VALERIO 2008 A.S.D.EUROMAR 28"5

10° SAVOIA MARCO 2008 VITA SSD 29"0

11° BOARETTO TIZIANO 2008 AURELIA NUOTO ASD 31"0

12° BATTELOCCHI GYOSUE' 2008 CASETTA BIANCA TARQUINIA 31"6

13° ALONZO DIEGO 2008 ASD NUOVA CAMPUS PRIMAVERA 32"5

14° CARBONE MATTIA 2008 JUVENTUS NUOTO 32"6

ESPOSITO LUCA 2008 ASD PANTA REI SPORT assente

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° DIVIZIA ALESSIO 2008 ATHLON 17"6 6

1° LOBASCIO LORENZO 2008 ASD PANTA REI SPORT 17"6 6

3° FALASCA GABRIELE 2008 ATHLON 18"7 3

4° GRAZIANI SIMONE 2008 ASD PANTA REI SPORT 19"3 2

5° PROIETTI FILIPPO 2008 ASD PANTA REI SPORT 19"5 1

6° SPERANZA MATTEO 2008 ATHLON 19"8

6° RINALDI STEFANO 2008 ASD EDOARDO ANTONELLI 2013 19"8

8° RONCONI VALERIO 2008 JUVENTUS NUOTO 19"9

9° FUNARI LEONARDO 2008 CASETTA BIANCA 20"0

10° CIVITANI VALERIO 2008 A.S.D.EUROMAR 20"7

10° MARCELLETTA FLAVIO 2008 ASD PANTA REI SPORT 20"7

12° MARINI NICCOLO' 2008 ATHLON 20"9

13° ROCCO FEDERICO 2008 AURELIA NUOTO ASD 21"0

14° FRATINI FLAVIO 2008 URBE NUOTO 90 21"3

15° RANIERI MANUEL 2008 ASD PANTA REI SPORT 21"7

15° ARAMU VALERIO 2008 RARI NANTES APRILIA 21"7

17° BATTELOCCHI GYOSUE' 2008 CASETTA BIANCA TARQUINIA 21"8

18° MALAFRONTE LUCA 2008 RARI NANTES APRILIA 22"3

19° CONTI MATTEO 2008 ASD NUOVA CAMPUS PRIMAVERA 22"6

19° CASTIGLIA SIMONE 2008 RARI NANTES APRILIA 22"6

21° DE CRISTOFARO MATTIA 2008 ACCADEMIA DEL NUOTO 23"2

22° FABBRONI TOMMASO 2008 CASETTA BIANCA 23"4

23° ALONZO DIEGO 2008 ASD NUOVA CAMPUS PRIMAVERA 23"6

24° TRABUCCO MATTIA ERNESTO 2008 SWIM PROJECT VENAFRO 23"8

24° ZACCARDI FLAVIO 2008 ASD NUOVA CAMPUS PRIMAVERA 23"8

26° CESARI FLAVIO 2008 ASD PANTA REI SPORT 24"2

27° PETRUCCI GIORGIO 2008 ASD PANTA REI SPORT 24"5

28° CARBONE MATTIA 2008 JUVENTUS NUOTO 25"0

29° TAVERNITI CRISTIANO 2008 ASD NUOVA CAMPUS PRIMAVERA 25"7

30° D'ANGELI JULIAN 2008 ASD PANTA REI SPORT 26"6

31° ALDRIGHETTI MATTIA 2008 ASD NUOVA CAMPUS PRIMAVERA 27"5

32° DI STEFANO LORENZO 2008 ASD PANTA REI SPORT 27"7

33° CRUCIANI NICCOLO' 2008 AURELIA NUOTO ASD 28"0

34° D'ANGELO GIACOMO 2008 AURELIA NUOTO ASD 29"6

34° BOARETTO TIZIANO 2008 AURELIA NUOTO ASD 29"6

36° SIMBOLI ALESSANDRO 2008 ASD NUOVA CAMPUS PRIMAVERA 30"2

LO PINTO FEDERICO 2008 RARI NANTES APRILIA assente

MAZZAROPPI GIANLUCA 2008 AURELIA NUOTO ASD assente

ESPOSITO LUCA 2008 ASD PANTA REI SPORT assente

25 STILE MASCHI GIOVANISSIMI 2008



classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° SERRATORE ELISA 2008 ASD PANTA REI SPORT 20"8 6

2° AMATO LUDOVICA 2008 ASD NUOVA CAMPUS PRIMAVERA 21"7 4

3° ATTILI MARIA SOFIA 2008 EFFEDUE GROUP 22"5 3

4° PARRI MARTINA 2008 ASD PANTA REI SPORT 23"3 2

5° CAPRETTI SOFIA 2008 SSD NADIR 23"4 1

5° MANCINI SILVIA 2008 JUVENTUS NUOTO 23"4 1

7° CATAPANG GIULIA 2008 AURELIA NUOTO ASD 23"9

8° TARANTINO ELENA 2008 RARI NANTES APRILIA 24"3

9° ADAMI SARA 2008 ASD NUOVA CAMPUS PRIMAVERA 24"4

10° COCOMAZZI BEATRICE 2008 CASETTA BIANCA TARQUINIA 24"7

11° CASADIDIO GINEVRA 2008 CASETTA BIANCA TARQUINIA 24"8

12° IOVINE GINEVRA 2008 ESERCITO NUOTO "SILVANO ABBA” 25"1

13° ARU ELENA 2008 S.S.D. FINPLUS 25"2

14° CHIRUC GIULIA 2008 RARI NANTES APRILIA 25"3

15° CUPPONE CHIARA 2008 ESERCITO NUOTO "SILVANO ABBA” 25"4

16° ZEFI LORIANA 2008 LIFE PER TE SSD 25"7

16° CARPITA LUDOVICA 2008 ASD PANTA REI SPORT 25"7

18° BOCCANEGRA ASIA 2008 SWIM PROJECT VENAFRO 25"8

19° CARRADORI SARA 2008 VITA SSD 26"0

19° VISONE LUCIA 2008 SWIM PROJECT VENAFRO 26"0

21° VOLPE BENEDETTA 2008 CASETTA BIANCA 26"3

21° VOLTAN MARIACHIARA 2008 ASD NUOTO FIORDALISO 26"3

23° VALERIA CHIARELLI 2008 ACCADEMIA DEL NUOTO 26"5

24° GIULIA RAPO 2008 ACCADEMIA DEL NUOTO 26"8

24° COSTABILE VALENTINA 2008 AURELIA NUOTO ASD 26"8

26° ROBUSTELLI M.GIULIA 2008 ASD PANTA REI SPORT 27"3

27° MARSIGLIANTE SILVIA 2008 ATHLON 27"5

28° DI CESARE CARLOTTA 2008 ASD NUOVA CAMPUS PRIMAVERA 28"0

29° CANITANO MARIKA 2008 ASD NUOTO FIORDALISO 28"3

30° MONDAVIO GIULIA 2008 VITA SSD 32"4

TURETTA GAIA 2007 f.c.p. 2008 ASD NUOVA CAMPUS PRIMAVERA 32"0 f.c.p.

FERRANTE SOFIA 2008 ASD NUOVA CAMPUS PRIMAVERA squal.

MAFFETTONE VIOLA 2008 ASD PANTA REI SPORT assenti

ARMUZZI BRIDGET 2008 AURELIA NUOTO ASD assenti

SELIS NICOL 2008 CASETTA BIANCA assenti

SAIA VIVIANA 2008 ASD PANTA REI SPORT assenti

CRIPEZZI GINEVRA 2008 ASD PANTA REI SPORT assenti

FERETTINI AURORA 2008 ACCADEMIA DEL NUOTO assenti

LUONGO SUSANNA 2008 RARI NANTES APRILIA assenti

25 DORSO FEMMINE GIOVANISSIMI 2008



classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° MANNA ILARIA 2008 ESERCITO NUOTO "SILVANO ABBA” 25"6 6

2° FONTANA LUCREZIA 2008 S.S.D. FINPLUS 26"1 4

3° CARBONE ROSALINA 2008 SWIM PROJECT VENAFRO 26"2 3

4° COSTABILE VALENTINA 2008 AURELIA NUOTO ASD 27"9 2

5° CANITANO MARIKA 2008 ASD NUOTO FIORDALISO 28"0 1

6° ROCCO EMILY 2008 RARI NANTES APRILIA 28"2

7° FERRANTE IRENE 2008 RARI NANTES APRILIA 28"7

8° TOSONI AMANDA 2008 CASETTA BIANCA TARQUINIA 29"0

9° MARSIGLIANTE SILVIA 2008 ATHLON 29"9

10° ROMANO CHIARA 2008 ASD PANTA REI SPORT 31"1

11° D'ANGELI SOFIA 2008 CASETTA BIANCA 31"4

12° VALERIA CHIARELLI 2008 ACCADEMIA DEL NUOTO 33"7

13° VISONE LUCIA 2008 SWIM PROJECT VENAFRO 34"0

SESSA COSTANZA f.c.p. 2009 2008 CIRCOLO DELLE MUSE 38"7 f.c.p.

ALEMANNO SUSANNA 2008 VITA SSD squal.

MACEDONIO ALESSANDRO 2008 S.S.D. FINPLUS assente

INFANTI GIORGIA 2008 RARI NANTES APRILIA assente

PALERMO VIRGINIA 2008 S.S.D. FINPLUS assente

CRUCIANI ARIANNA 2008 ESERCITO NUOTO "SILVANO ABBA” assente

MONTINI GIULIA 2008 ASD PANTA REI SPORT assente

MARETTO ELEONORA 2008 ESERCITO NUOTO "SILVANO ABBA” assente

ASCENZI ALESSIA 2008 ASD NUOTO FIORDALISO assente

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° CRIPEZZI GINEVRA 2008 ASD PANTA REI SPORT 18"4 6

2° MANCINI SILVIA 2008 JUVENTUS NUOTO 18"9 4

3° CARBONE ROSALINA 2008 SWIM PROJECT VENAFRO 19"0 3

4° PARRI MARTINA 2008 ASD PANTA REI SPORT 19"5 2

5° AMATO LUDOVICA 2008 ASD NUOVA CAMPUS PRIMAVERA 19"6 1

6° FONTANA LUCREZIA 2008 S.S.D. FINPLUS 20"4

6° TOSONI AMANDA 2008 CASETTA BIANCA TARQUINIA 20"4

………………….continua

25 RANA FEMMINE GIOVANISSIMI 2008

25 STILE FEMMINE GIOVANISSIMI 2008



………………segue

8° CAPRETTI SOFIA 2008 SSD NADIR 20"9

9° VOLTAN MARIACHIARA 2008 ASD NUOTO FIORDALISO 21"3

9° TARANTINO ELENA 2008 RARI NANTES APRILIA 21"3

11° CUPPONE CHIARA 2008 ESERCITO NUOTO "SILVANO ABBA” 21"4

12° COCOMAZZI BEATRICE 2008 CASETTA BIANCA TARQUINIA 21"5

13° CATAPANG GIULIA 2008 AURELIA NUOTO ASD 21"9

14° ATTILI MARIA SOFIA 2008 EFFEDUE GROUP 22"2

14° ROMANO CHIARA 2008 ASD PANTA REI SPORT 22"2

16° CASADIDIO GINEVRA 2008 CASETTA BIANCA TARQUINIA 22"5

17° D'ANGELI SOFIA 2008 CASETTA BIANCA 22"6

18° DI CESARE CARLOTTA 2008 ASD NUOVA CAMPUS PRIMAVERA 23"0

18° CARPITA LUDOVICA 2008 ASD PANTA REI SPORT 23"0

20° ASCENZI ALESSIA 2008 ASD NUOTO FIORDALISO 23"1

20° CRUCIANI ARIANNA 2008 ESERCITO NUOTO "SILVANO ABBA” 23"1

22° FERRANTE IRENE 2008 RARI NANTES APRILIA 23"6

23° VOLPE BENEDETTA 2008 CASETTA BIANCA 23"8

24° MANNA ILARIA 2008 ESERCITO NUOTO "SILVANO ABBA” 23"9

24° IOVINE GINEVRA 2008 ESERCITO NUOTO "SILVANO ABBA” 23"9

26° BOCCANEGRA ASIA 2008 SWIM PROJECT VENAFRO 24"1

27° FERRANTE SOFIA 2008 ASD NUOVA CAMPUS PRIMAVERA 24"4

28° MARETTO ELEONORA 2008 ESERCITO NUOTO "SILVANO ABBA” 24"5

29° MONTINI GIULIA 2008 ASD PANTA REI SPORT 24"6

30° ZEFI LORIANA 2008 LIFE PER TE SSD 25"4

31° ADAMI SARA 2008 ASD NUOVA CAMPUS PRIMAVERA 25"9

32° CHIRUC GIULIA 2008 RARI NANTES APRILIA 26"0

33° ROBUSTELLI M.GIULIA 2008 ASD PANTA REI SPORT 26"8

33° ROCCO EMILY 2008 RARI NANTES APRILIA 26"8

35° ALEMANNO SUSANNA 2008 VITA SSD 27"0

36° ARU ELENA 2008 S.S.D. FINPLUS 27"7

37° GIULIA RAPO 2008 ACCADEMIA DEL NUOTO 28"1

TURETTA GAIA 2007 f.c.p. 2008 ASD NUOVA CAMPUS PRIMAVERA 30"1 f.c.p.

CARRADORI SARA 2008 VITA SSD squal.

INFANTI GIORGIA 2008 RARI NANTES APRILIA assente

MAFFETTONE VIOLA 2008 ASD PANTA REI SPORT assente

SELIS NICOL 2008 CASETTA BIANCA assente

ARMUZZI BRIDGET 2008 AURELIA NUOTO ASD assente

FERETTINI AURORA 2008 ACCADEMIA DEL NUOTO assente

PALERMO VIRGINIA 2008 S.S.D. FINPLUS assente

SAIA VIVIANA 2008 ASD PANTA REI SPORT assente

LUONGO SUSANNA 2008 RARI NANTES APRILIA assente



classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° LEONI LUCREZIA 2009 ASD PANTA REI SPORT 24"5 6

2° CIARDO ILARIA 2009 RARI NANTES APRILIA 26"0 4

3° CLERICI LIVIA 2009 JUVENTUS NUOTO 26"6 3

4° MANZO CAMILLA 2009 ATHLON 26"7 2

5° COLTRINARI RACHELE 2009 JUVENTUS NUOTO 28"3 1

6° LAI MIA 2009 ATHLON 29"8

7° CAMBI AURORA 2009 LUMANUOTO 32"9

8° SESSA COSTANZA 2009 CIRCOLO DELLE MUSE 35"4

9° DELL'OLIO GAIA 2009 LUMANUOTO 36"0

MAZZONI CAROLA 2009 RARI NANTES APRILIA squal.

SANZONE AURORA 2009 ASD NUOVA CAMPUS PRIMAVERA assente

ADDESSO NOEMI 2009 ASD NUOVA CAMPUS PRIMAVERA assente

PAGANO MELISSA 2009 ASD PANTA REI SPORT assente

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° VALERIO DI FAZIO 2009 ASD PANTA REI SPORT 23"7 6

2° MILOIU ALEXANDRU 2009 SPORTING CLUB TUSCOLANO 23"8 4

3° LOCATELLI LORENZO 2009 ATHLON 24"2 3

4° ALEMANNI RICCARDO 2009 CASETTA BIANCA 24"3 2

5° BAGLIONI MATTEO 2009 ASD PANTA REI SPORT 25"2 1

6° SANTORO MANUEL 2009 RARI NANTES APRILIA 26"5

7° PEDACE GIOVANNI 2009 CASETTA BIANCA TARQUINIA 26"9

8° IRIMIA LEONARDO 2009 ASD PANTA REI SPORT 27"0

9° GABRIELE LOBOSCO 2010 ASD PANTA REI SPORT 27"2

10° AMBROSINI DIEGO 2009 RARI NANTES APRILIA 27"6

11° STRATI EMANUELE 2009 ASD PANTA REI SPORT 28"2

12° PESCHIAROLI LEONARDO 2009 ASD PANTA REI SPORT 28"4

13° CIANCHETTI FILIPPO 2009 CASETTA BIANCA 28"5

14° CLAZZER DAVIDE 2009 ASD NUOVA CAMPUS PRIMAVERA 28"9

15° FRANZESE SIMONE 2009 CASETTA BIANCA TARQUINIA 30"2

16° PADURARU GIORGIO 2009 JUVENTUS NUOTO 31"1

17° IZZO CIRO 2009 ASD NUOVA CAMPUS PRIMAVERA 31"2

18° GRAVINA LEONARDO 2009 ASD PANTA REI SPORT 31"6

19° PRESAGHI MATTEO 2009 VITA SSD 40"2

BIANCHETTI MATTIA 2009 ASD NUOVA CAMPUS PRIMAVERA squal.

SORGONI SIMONE 2009 SSD NADIR squal.

MUNTEANU ANDREI 2009 ASD PANTA REI SPORT assente

PICCITTO LORENZO 2009 ASD NUOVA CAMPUS PRIMAVERA assente

CARBONARO LORENZO 2009 CASETTA BIANCA assente

CIRIONI ALESSANDRO 2009 ASD PANTA REI SPORT assente

PALMA SAMUELE 2009 ASD PANTA REI SPORT assente

25 DORSO MASCHI ESORDIENTI 2009

25 DORSO FEMMINE ESORDIENTI 2009



classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° MAZZONI CAROLA 2009 RARI NANTES APRILIA 21"6 6

2° LEONI LUCREZIA 2009 ASD PANTA REI SPORT 22"0 4

3° CLERICI LIVIA 2009 JUVENTUS NUOTO 24"5 3

4° MANZO CAMILLA 2009 ATHLON 25"0 2

5° CIARDO ILARIA 2009 RARI NANTES APRILIA 26"2 1

6° LAI MIA 2009 ATHLON 29"5

7° COLTRINARI RACHELE 2009 JUVENTUS NUOTO 31"2

8° DELL'OLIO GAIA 2009 LUMANUOTO 35"1

9° CAMBI AURORA 2009 LUMANUOTO 42"0

SANZONE AURORA 2009 ASD NUOVA CAMPUS PRIMAVERA assente

ADDESSO NOEMI 2009 ASD NUOVA CAMPUS PRIMAVERA assente

PAGANO MELISSA 2009 ASD PANTA REI SPORT assente

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° ALEMANNI RICCARDO 2009 CASETTA BIANCA 20"7 6

2° VALERIO DI FAZIO 2009 ASD PANTA REI SPORT 20"8 4

3° MILOIU ALEXANDRU 2009 SPORTING CLUB TUSCOLANO 20"9 3

4° PEDACE GIOVANNI 2009 CASETTA BIANCA TARQUINIA 21"0 2

5° LOCATELLI LORENZO 2009 ATHLON 21"1 1

6° IRIMIA LEONARDO 2009 ASD PANTA REI SPORT 22"2

7° GABRIELE LOBOSCO 2010 ASD PANTA REI SPORT 22"4

8° STRATI EMANUELE 2009 ASD PANTA REI SPORT 22"8

9° BAGLIONI MATTEO 2009 ASD PANTA REI SPORT 22"9

10° SANTORO MANUEL 2009 RARI NANTES APRILIA 23"2

11° FRANZESE SIMONE 2009 CASETTA BIANCA TARQUINIA 25"5

12° GRAVINA LEONARDO 2009 ASD PANTA REI SPORT 26"8

13° PESCHIAROLI LEONARDO 2009 ASD PANTA REI SPORT 27"5

14° CLAZZER DAVIDE 2009 ASD NUOVA CAMPUS PRIMAVERA 29"2

15° CIANCHETTI FILIPPO 2009 CASETTA BIANCA 29"6

16° PADURARU GIORGIO 2009 JUVENTUS NUOTO 30"3

17° BIANCHETTI MATTIA 2009 ASD NUOVA CAMPUS PRIMAVERA 32"8

18° AMBROSINI DIEGO 2009 RARI NANTES APRILIA 33"8

19° IZZO CIRO 2009 ASD NUOVA CAMPUS PRIMAVERA 35"8

20° PRESAGHI MATTEO 2009 VITA SSD 41"5

MUNTEANU ANDREI 2009 ASD PANTA REI SPORT assente

PICCITTO LORENZO 2009 ASD NUOVA CAMPUS PRIMAVERA assente

CARBONARO LORENZO 2009 CASETTA BIANCA assente

CIRIONI ALESSANDRO 2009 ASD PANTA REI SPORT assente

PALMA SAMUELE 2009 ASD PANTA REI SPORT assente

25 STILE FEMMINE ESORDIENTI 2009

25 STILE MASCHI ESORDIENTI 2009



classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° M.CRISTINA SEGATORI 2005 ASD PANTA REI SPORT 41"8 6

2° LIPRINO  SOFIA  2005 S.S.D. FINPLUS 42"1 4

3° NICASTRO  EMMA  2005 S.S.D. FINPLUS 44"9 3

4° MORMINO  ALESSANDRA  2005 S.S.D. FINPLUS 46"7 2

5° ORSOLA  MATHILDA 2005 AURELIA NUOTO ASD 51"4 1

6° DE PAOLIS MARTA 2006 AURELIA NUOTO ASD 51"8

7° FELIZIANI GIORGIA 2006 A.S.D.EUROMAR 52"6

8° SPINETTI VERDIANA 2006 ACCADEMIA DEL NUOTO 52"7

9° VAGLIVIELLO DENISE 2005 ATHENA SPORTING CLUB 55"0

CROCCO GIULIA 2006 SWIM PROJECT VENAFRO assente

YAHIA SOFIA 2005 AURELIA NUOTO ASD assente

RIZZELLI  FLAMINIA  2006 S.S.D. FINPLUS assente

DE BONO SARA 2006 ASD NUOTO FIORDALISO assente

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° FAZI FRANCESCO 2005 ACCADEMIA DEL NUOTO 44"9 6

2° RONCA ENRICO 2005 CASETTA BIANCA TARQUINIA 48"6 4

3° FAZIO GIACOMO 2005 A.S.D.EUROMAR 52"1 3

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° SALSANO PAOLA 2005 ASD PANTA REI SPORT 41"0 6

2° CRESCENZI MAYA 2005 ASD PANTA REI SPORT 41"3 4

3° FIONA PABLO ALYSSA 2006 ASD PANTA REI SPORT 41"7 3

4° GIAFFREDA GIULIA 2005 AURELIA NUOTO ASD 45"6 2

5° BERTAGNIN ELISA 2005 AURELIA NUOTO ASD 46"6 1

6° DE PAOLIS MARTA 2006 AURELIA NUOTO ASD 46"8

7° MENNA SOFIA 2006 SPORTING CLUB TUSCOLANO 47"2

8° GIOVANNUCCI VELASQUEZ VALENTINA2006 ACCADEMIA DEL NUOTO 51"0

9° ABBATINI GIULIA 2005 ACCADEMIA DEL NUOTO 52"3

10° SPADONI ELISA 2006 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 53"2

11° TOMMASSETTI GIULIA 2006 ASD PANTA REI SPORT 53"8

12° TERRIACA SOFIA 2006 SWIM PROJECT VENAFRO 54"4

13° CAUTERUCCIO CHIARA 2005 VITA SSD 54"9

14° PAGANO AURORA 2006 SSD NADIR 56"5

50 DELFINO MASCHI ALLIEVI

50 DORSO FEMMINE ALLIEVI

…………continua

50 DELFINO FEMMINE ALLIEVI



15° SPINETTI VERDIANA 2006 ACCADEMIA DEL NUOTO 57"0

16° BALMA CHIARA 2006 AURELIA NUOTO ASD 57"1

17° TICCONI FRANCESCA 2005 ACCADEMIA DEL NUOTO 1'01"7

18° SCORPIO GIORGIA 2006 SWIM PROJECT VENAFRO 1'01"9

DI FLUMERI ALESSANDRA 2006 ASD PANTA REI SPORT squal.

FANASCA AURORA 2006 ACCADEMIA DEL NUOTO squal.

QUERCIA LUDOVICA 2006 ATHENA SPORTING CLUB assente

ZAVI IRENE 2006 ASD PANTA REI SPORT assente

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° FAZI FRANCESCO 2005 ACCADEMIA DEL NUOTO 45"2 6

2° ALONZI ALESSANDRO 2005 SPORTING CLUB TUSCOLANO 46"9 4

3° FORTE GABRIELE 2006 SWIM PROJECT VENAFRO 47"4 3

4° BASTI NOAH 2005 ASD PANTA REI SPORT 47"8 2

5° DI GIANVITO SIMONE 2006 ASD PANTA REI SPORT 49"5 1

6° BRUGIONI ALESSANDRO 2005 ACCADEMIA DEL NUOTO 49"6

7° RICCI VALERIO 2006 LUMANUOTO 52"8

8° DEL PRETE LORENZO 2006 LUMANUOTO 53"3

9° DI GIACOMO  FRANCESCO 2005 AURELIA NUOTO ASD 54"1

10° SANAPO DANIELE 2006 ASD PANTA REI SPORT 54"9

PINNA NICOLAS 2006 SPORTING CLUB TUSCOLANO squal.

PULIANI CLAUDIO 2005 ASD PANTA REI SPORT squal.

CIRIONI CRISTIANO 2006 ASD PANTA REI SPORT assente

MONTANI ALESSANDRO  2006 S.S.D. FINPLUS assente

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° COCQUYT LUCIA 2006 SPORTING CLUB TUSCOLANO 48"1 6

2° EVARISTO GIULIANA 2006 ASD PANTA REI SPORT 49"0 4

3° GRAZIANI ILARIA 2006 ASD PANTA REI SPORT 50"8 3

4° BELLI SOFIA 2005 ATHENA SPORTING CLUB 52"5 2

5° GUTLING BEATRICE 2005 SSD NADIR 53"6 1

6° ORSOLA  MATHILDA 2005 AURELIA NUOTO ASD 53"9

50 DORSO MASCHI ALLIEVI

50 RANA FEMMINE ALLIEVI
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7° GIAFFREDA GIULIA 2005 AURELIA NUOTO ASD 56"2

8° ROMANO GIULIA 2006 ASD PANTA REI SPORT 56"4

9° GIUGGIOLI ANITA 2006 LUMANUOTO 57"5

10° CRITELLI JULIA 2005 ATHENA SPORTING CLUB 59"3

11° BALMA CHIARA 2006 AURELIA NUOTO ASD 59"4

12° CONTARDI FEDERICA 2005 LUMANUOTO 1'00"5

13° TERRIGNO MARTINA 2006 CIRCOLO DELLE MUSE 1'02"0

14° MORELLI NICOLE 2006 SSD NADIR 1'03"7

15° SCORPIO GIORGIA 2006 SWIM PROJECT VENAFRO 1'09"3

PAFUMI GIULIA  CLARA  2006 S.S.D. FINPLUS assente

NATALIZIA  SARA  2005 S.S.D. FINPLUS assente

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° PASCALE MARCO 2006 SPORTING CLUB TUSCOLANO 49"1 6

2° CALAFIORE LORENZO 2006 ACCADEMIA DEL NUOTO 49"3 4

3° GALDIERI  VITTORIO  2005 S.S.D. FINPLUS 53"6 3

4° PALASCIANO LEONARDO  2006 S.S.D. FINPLUS 54"3 2

5° CASTRATARO MANUEL 2005 SWIM PROJECT VENAFRO 55"3 1

6° ANGELLA FILIPPO 2005 CIRCOLO DELLE MUSE 55"4

7° MURZI ANDREA 2005 CIRCOLO DELLE MUSE 57"4

8° CIVITANI FLAVIO 2006 A.S.D.EUROMAR 58"6

9° BRUGIONI ALESSANDRO 2005 ACCADEMIA DEL NUOTO 59"7

10° DANIELE ILARIO 2006 SPORTING CLUB TUSCOLANO 1'01"8

11° ZIRPOLO LEONARDO 2006 ACCADEMIA DEL NUOTO 1'02"9

12° PAOLONI FABRIZIO 2006 VITA SSD 1'04"9

13° CIANFRANI RAFFAELE 2006 SWIM PROJECT VENAFRO 1'05"2

14° SANTACROCE FLAVIO ENRICO 2006 VITA SSD 1'07"1

BELLINZONI VALERIO  2006 S.S.D. FINPLUS squal.

DE IACOBIS  MATTIA  2006 S.S.D. FINPLUS assente

FATTINNANZI RICCARDO 2005 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI assente

50 RANA MASCHI ALLIEVI

………segue



classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° M.CRISTINA SEGATORI 2005 ASD PANTA REI SPORT 36"7 6

2° SALSANO PAOLA 2005 ASD PANTA REI SPORT 36"9 4

3° EVARISTO GIULIANA 2006 ASD PANTA REI SPORT 37"1 3

4° FIONA PABLO ALYSSA 2006 ASD PANTA REI SPORT 37"4 2

5° LIPRINO  SOFIA  2005 S.S.D. FINPLUS 37"5 1

6° COCQUYT LUCIA 2005 SPORTING CLUB TUSCOLANO 38"3

7° CRESCENZI MAYA 2005 ASD PANTA REI SPORT 38"4

8° NICASTRO  EMMA  2005 S.S.D. FINPLUS 38"5

9° GRAZIANI ILARIA 2006 ASD PANTA REI SPORT 39"1

10° GUTLING BEATRICE 2005 SSD NADIR 40"1

11° ROMANO GIULIA 2006 ASD PANTA REI SPORT 41"4

11° YAHIA SOFIA 2005 AURELIA NUOTO ASD 41"4

13° MENNA SOFIA 2006 SPORTING CLUB TUSCOLANO 41"6

14° MORMINO  ALESSANDRA  2005 S.S.D. FINPLUS 42"3

15° VAGLIVIELLO DENISE 2005 ATHENA SPORTING CLUB 42"4

16° BERTAGNIN ELISA 2005 AURELIA NUOTO ASD 42"5

17° GIUGGIOLI ANITA 2006 LUMANUOTO 43"6

18° BELLI SOFIA 2005 ATHENA SPORTING CLUB 44"1

19° SPADONI ELISA 2006 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 44"8

20° FELIZIANI GIORGIA 2006 A.S.D.EUROMAR 45"2

21° GIOVANNUCCI VELASQUEZ VALENTINA2006 ACCADEMIA DEL NUOTO 45"7

22° ABBATINI GIULIA 2005 ACCADEMIA DEL NUOTO 45"8

23° FANASCA AURORA 2006 ACCADEMIA DEL NUOTO 46"4

24° QUARTICELLI SARA 2006 CIRCOLO DELLE MUSE 46"5

25° TOMMASSETTI GIULIA 2006 ASD PANTA REI SPORT 47"0

26° MORELLI NICOLE 2006 SSD NADIR 47"3

27° PAGANO AURORA 2006 SSD NADIR 47"7

28° CONTARDI FEDERICA 2005 LUMANUOTO 48"8

29° CRITELLI JULIA 2005 ATHENA SPORTING CLUB 49"8

30° TERRIACA SOFIA 2006 SWIM PROJECT VENAFRO 49"9

31° TICCONI FRANCESCA 2005 ACCADEMIA DEL NUOTO 52"1

32° CAUTERUCCIO CHIARA 2005 VITA SSD 59"8

33° DI FLUMERI ALESSANDRA 2006 ASD PANTA REI SPORT 1'08"6

QUERCIA LUDOVICA 2006 ATHENA SPORTING CLUB assente

RIZZELLI FLAMINIA  2006 S.S.D. FINPLUS assente

CROCCO GIULIA 2006 SWIM PROJECT VENAFRO assente

PAFUMI GIULIA  CLARA  2006 S.S.D. FINPLUS assente

ZAVI IRENE 2006 ASD PANTA REI SPORT assente

DE BONO SARA 2006 ASD NUOTO FIORDALISO assente

NATALIZIA SARA 2005 S.S.D. FINPLUS assente

50 STILE FEMMINE ALLIEVI



classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° ALONZI ALESSANDRO 2005 SPORTING CLUB TUSCOLANO 39"0 6

2° DEL PRETE LORENZO 2006 LUMANUOTO 39"7 4

3° FORTE GABRIELE 2006 SWIM PROJECT VENAFRO 40"0 3

4° CALAFIORE LORENZO 2006 ACCADEMIA DEL NUOTO 40"1 2

5° PASCALE MARCO 2006 SPORTING CLUB TUSCOLANO 40"4 1

6° RONCA ENRICO 2005 CASETTA BIANCA TARQUINIA 41"4

7° CASTRATARO MANUEL 2005 SWIM PROJECT VENAFRO 42"8

8° GALDIERI  VITTORIO  2005 S.S.D. FINPLUS 42"8

9° BASTI NOAH 2005 ASD PANTA REI SPORT 43"5

10° DANIELE ILARIO 2006 SPORTING CLUB TUSCOLANO 43"7

11° FAZIO GIACOMO 2005 A.S.D.EUROMAR 44"5

12° RICCI VALERIO 2006 LUMANUOTO 45"2

13° PINNA NICOLAS 2006 SPORTING CLUB TUSCOLANO 45"2

14° DI GIANVITO SIMONE 2006 ASD PANTA REI SPORT 45"3

15° SANTACROCE FLAVIO ENRICO 2006 VITA SSD 46"2

15° BELLINZONI  VALERIO  2006 S.S.D. FINPLUS 46"2

17° PULIANI CLAUDIO 2005 ASD PANTA REI SPORT 46"7

18° PALASCIANO  LEONARDO  2006 S.S.D. FINPLUS 47"4

19° SANAPO DANIELE 2006 ASD PANTA REI SPORT 48"8

20° CIVITANI FLAVIO 2006 A.S.D.EUROMAR 49"2

21° PAOLONI FABRIZIO 2006 VITA SSD 52"8

22° DI GIACOMO  FRANCESCO 2005 AURELIA NUOTO ASD 53"0

23° CIANFRANI RAFFAELE 2006 SWIM PROJECT VENAFRO 53"8

24° ZIRPOLO LEONARDO 2006 ACCADEMIA DEL NUOTO 56"1

DE IACOBIS  MATTIA  2006 S.S.D. FINPLUS assente

CIRIONI CRISTIANO 2006 ASD PANTA REI SPORT assente

MONTANI ALESSANDRO  2006 S.S.D. FINPLUS assente

FATTINNANZI RICCARDO 2005 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI assente

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° CIVITILLO MANUELA 2003 SWIM PROJECT VENAFRO 39"6 6

2° ZAMPA CHIARA 2003 ASD NUOTO FIORDALISO 40"3 4

3° ARCO LUCREZIA 2004 ACCADEMIA DEL NUOTO 53"2 3

CECI CHIARA 2003 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI squal.

PIZZICANNELLA GIULIA 2004 ACCADEMIA DEL NUOTO assente

FALCHI NINA 2004 S.S.D. FINPLUS assente

50 STILE MASCHI ALLIEVI

50 DELFINO FEMMINE RAGAZZI



classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° MARROCCO GABRIELE 2004 ASD NUOTO FIORDALISO 37"2 6

2° PAPI FEDERICO 2003 ACCADEMIA DEL NUOTO 38"7 4

3° LOBASCIO NICHOLAS 2004 ASD PANTA REI SPORT 40"4 3

ZAHN LUKAS 2003 VITA SSD squal.

ORTECA  LUCA  2003 S.S.D. FINPLUS assente

DE BONO MATTEO 2004 ASD NUOTO FIORDALISO assente

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° BERRETTA GIULIA 2004 ACCADEMIA DEL NUOTO 42"5 6

2° RUBERTI ALICE 2004 ACCADEMIA DEL NUOTO 45"6 4

3° DANIELE LARIANA 2004 SPORTING CLUB TUSCOLANO 50"5 3

4° PALOMBO CAMILLA 2004 SWIM PROJECT VENAFRO 1'01"1 2

ZEPPIERI ELENA 2003 ACCADEMIA DEL NUOTO squal.

FREZZOTTI FLAVIA 2004 ACCADEMIA DEL NUOTO assente

SCIONE  GRETA  CLOTILDE  2004 S.S.D. FINPLUS assente

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° PITOCCO JOELE 2003 SWIM PROJECT VENAFRO 36"0 6

2° ZAHN LUKAS 2003 VITA SSD 41"6 4

3° GALLOZZI  GABRIELE  2004 S.S.D. FINPLUS 42"7 3

4° CORVAGLIA PIERPAOLO 2003 SWIM PROJECT VENAFRO 47"4 2

SCARPA LORENZO 2003 ASD PANTA REI SPORT assente

50 DELFINO MASCHI RAGAZZI

50 DORSO FEMMINE RAGAZZI

50 DORSO MASCHI RAGAZZI



classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° TRINCA MARTA 2003 ACCADEMIA DEL NUOTO 42"5 6

2° CIVITILLO MANUELA 2003 SWIM PROJECT VENAFRO 43"0 4

3° BONAMICI GIULIA 2003 ACCADEMIA DEL NUOTO 43"3 3

4° BERRETTA GIULIA 2004 ACCADEMIA DEL NUOTO 47"3 2

5° FRUNZE FRANCESCA 2004 ACCADEMIA DEL NUOTO 50"5 1

6° STARACE FABIOLA 2003 S.S.D. FINPLUS 51"6

7° ARCO LUCREZIA 2004 ACCADEMIA DEL NUOTO 51"7

8° DI GIORGIO ISABEL 2004 CIRCOLO DELLE MUSE 53"0

9° MIGGIANU ASIA 2003 CIRCOLO DELLE MUSE 53"2

10° MARCELLI STELLA 2003 CIRCOLO DELLE MUSE 53"5

11° CAMPAGNA SARA 2004 LUMANUOTO 53"9

12° CASTRATARO NICOLE 2004 SWIM PROJECT VENAFRO 54"5

MANTELLI SABRINA 2004 SPORTING CLUB TUSCOLANO assente

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° CAPPONI LEONARDO 2003 ASD NUOTO FIORDALISO 40"0 6

2° SILVESTRI NICCOLO' 2003 SWIM PROJECT VENAFRO 43"0 4

3° PAPI FEDERICO 2003 ACCADEMIA DEL NUOTO 43"7 3

4° FRATTALI LEONARDO 2003 ASD PANTA REI SPORT 44"4 2

5° BAUDO MARCO 2004 S.S.D. FINPLUS 45"8 1

6° CIVITANI SIMONE 2004 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 48"0

CERASOLI RICCARDO 2004 ASD NUOTO FIORDALISO assente

BRASIOLI MASSIMO 2003 S.S.D. FINPLUS assente

PEDRINI GIOVANNI 2003 ASD NUOTO FIORDALISO assente

NICASTRO CARLO 2003 S.S.D. FINPLUS assente

50 RANA MASCHI RAGAZZI

50 RANA FEMMINE RAGAZZI



classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° ZEPPIERI ELENA 2003 ACCADEMIA DEL NUOTO 33"7 6

2° ZAMPA CHIARA 2003 ASD NUOTO FIORDALISO 34"9 4

3° LEOCI LETIZIA 2003 S.S.D. FINPLUS 37"3 3

4° CIPRI ZOE 2004 CIRCOLO DELLE MUSE 38"0 2

5° CECI CHIARA 2003 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 38"6 1

6° RUBERTI ALICE 2004 ACCADEMIA DEL NUOTO 40"1

7° FRUNZE FRANCESCA 2004 ACCADEMIA DEL NUOTO 41"3

8° STARACE FABIOLA 2003 S.S.D. FINPLUS 41"8

9° DANIELE LARIANA 2004 SPORTING CLUB TUSCOLANO 42"4

10° CASTRATARO NICOLE 2004 SWIM PROJECT VENAFRO 45"9

11° PALOMBO CAMILLA 2004 SWIM PROJECT VENAFRO 48"6

12° CAMPAGNA SARA 2004 LUMANUOTO 48"9

VOZZI  MARGHERITA  2003 S.S.D. FINPLUS assente

FREZZOTTI FLAVIA 2004 ACCADEMIA DEL NUOTO assente

MANTELLI SABRINA 2004 SPORTING CLUB TUSCOLANO assente

PIZZICANNELLA GIULIA 2004 ACCADEMIA DEL NUOTO assente

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° PITOCCO JOELE 2003 SWIM PROJECT VENAFRO 33"0 6

2° CAPPONI LEONARDO 2003 ASD NUOTO FIORDALISO 33"4 4

3° FRATTALI LEONARDO 2003 ASD PANTA REI SPORT 34"3 3

4° MARROCCO GABRIELE 2004 ASD NUOTO FIORDALISO 34"4 2

5° CIFONI TOMMASO 2003 A.S.D.EUROMAR 35"0 1

6° ROVOLETTO PIETRO 2004 S.S.D. FINPLUS 36"0

7° LOBASCIO NICHOLAS 2004 ASD PANTA REI SPORT 36"1

8° SILVESTRI NICCOLO' 2003 SWIM PROJECT VENAFRO 36"2

9° DURANTE NICCOLO' 2003 ACCADEMIA DEL NUOTO 36"3

10° CIVITANI SIMONE 2004 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 36"9

11° TORRONI GIORGIO 2004 ACCADEMIA DEL NUOTO 37"2

12° CORVAGLIA PIERPAOLO 2003 SWIM PROJECT VENAFRO 46"2

CERASOLI RICCARDO 2004 ASD NUOTO FIORDALISO assente

50 STILE FEMMINE RAGAZZI

50 STILE MASCHI RAGAZZI

……..continua



IAIONE ARTURO 2004 S.S.D. FINPLUS assente

SCARPA LORENZO 2003 ASD PANTA REI SPORT assente

PEDRINI GIOVANNI 2003 ASD NUOTO FIORDALISO assente

DE BONO MATTEO 2004 ASD NUOTO FIORDALISO assente

REDIVO DAVID 2004 CIRCOLO DELLE MUSE assente

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° BONAMICI GIULIA 2003 ACCADEMIA DEL NUOTO 1'25"6 6

2° TRINCA MARTA 2003 ACCADEMIA DEL NUOTO 1'26"1 4

3° LEOCI LETIZIA 2003 S.S.D. FINPLUS 1'48"0 3

VOZZI MARGHERITA  2003 S.S.D. FINPLUS assente

SCIONE  GRETA  CLOTILDE  2004 S.S.D. FINPLUS assente

FALCHI NINA 2004 S.S.D. FINPLUS assente

batteria nome anno squadra t.ufficiale punti

1° CIFONI TOMMASO 2003 A.S.D.EUROMAR 1'30"9 6

2° TORRONI GIORGIO 2004 ACCADEMIA DEL NUOTO 1'32"1 4

3° BAUDO MARCO 2004 S.S.D. FINPLUS 1'35"9 3

4° GALLOZZI GABRIELE  2004 S.S.D. FINPLUS 1'39"0 2

5° ROVOLETTO PIETRO 2004 S.S.D. FINPLUS 1'43"0 1

DURANTE NICCOLO' 2003 ACCADEMIA DEL NUOTO squal.

BRASIOLI MASSIMO 2003 S.S.D. FINPLUS assente

IAIONE ARTURO 2004 S.S.D. FINPLUS assente

NICASTRO CARLO 2003 S.S.D. FINPLUS assente

ORTECA  LUCA  2003 S.S.D. FINPLUS assente

100 MISTI FEMMINE RAGAZZI

100 MISTI MASCHI RAGAZZI

……….segue



classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° MIGLIETTA EMMA 2002 S.S.D. FINPLUS 35"3 6

2° MARCACCIO CARMEN 2002 SWIM PROJECT VENAFRO 36"2 4

3° MATTEI MARIA VITTORIA 2002 ASD NUOTO FIORDALISO 38"3 3

4° CIAGLIA GAIA 2001 ASD NUOTO FIORDALISO 41"5 2

5° MALANDRUCCOLO GIULIA 2001 ASD NUOTO FIORDALISO 41"6 1

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° MONDELLO DAVIDE 2002 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 31"0 6

2° DURGAJ DANIELE 2001 ACCADEMIA DEL NUOTO 31"2 4

3° BARONE THOMAS 2002 ASD PANTA REI SPORT 36"4 3

4° MUGNOLO DAVIDE 2002 SWIM PROJECT VENAFRO 37"6 2

5° RICCIO LUIGINO 2002 SWIM PROJECT VENAFRO 37"8 1

MARINI MATTEO 2002 ACCADEMIA DEL NUOTO assente

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° BOSCHI FEDERICA 2001 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 38"7 6

2° ORLANDO ELEONORA 2002 ACCADEMIA DEL NUOTO 43"0 4

3° MALANDRUCCOLO GIULIA 2001 ASD NUOTO FIORDALISO 43"1 3

4° DE NISCO LORENZA 2002 VITA SSD 46"2 2

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° MARCOALDI LEONARDO 2002 ACCADEMIA DEL NUOTO 34"7 6

2° SONNINO YACOB YOSEF 2002 A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB 37"3 4

3° BELLI DANIELE 2002 VITA SSD 42"9 3

4° VISONE FRANCESCO 2001 SWIM PROJECT VENAFRO 43"2 2

5° RICCIONI ANDREA 2002 ASD PANTA REI SPORT 43"5 1

50 DELFINO FEMMINE JUNIOR

50 DELFINO MASCHI JUNIOR

50 DORSO FEMMINE JUNIOR

50 DORSO MASCHI JUNIOR



classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° DI MARCO ELEONORA 2002 S.S.D. FINPLUS 41"4 6

2° SPINELLI ARIANNA 2001 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 42"4 4

3° TIRINELLI FLAVIA 2002 ACCADEMIA DEL NUOTO 45"3 3

4° CONETTA FRANCESCA 2001 SWIM PROJECT VENAFRO 47"6 2

5° CIAGLIA GAIA 2001 ASD NUOTO FIORDALISO 49"3 1

BARTOLOMEI VITTORIA 2001 CIRCOLO DELLE MUSE assente

PAPETTI VALENTINA 2001 S.S.D. FINPLUS assente

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° GAIARSA THOMAS 2001 ASD PANTA REI SPORT 34"6 6

2° MONETTI PATRICK 2001 ASD NUOTO FIORDALISO 36"5 4

3° MUGNOLO DAVIDE 2002 SWIM PROJECT VENAFRO 38"7 3

4° DI MAURO ANDREA 2001 VITA SSD 40"0 2

5° SCARSELLETTI FLAVIO 2001 ASD NUOTO FIORDALISO 42"5 1

CALDON MARCO 2002 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI squal.

COMPAGNONI GIORGIO 2002 CIRCOLO DELLE MUSE assente

CAMPOLONGO EUGENIO 2001 S.S.D. FINPLUS assente

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° SPINELLI ARIANNA 2001 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 32"5 6

2° MARCACCIO CARMEN 2002 SWIM PROJECT VENAFRO 33"7 4

3° TIRINELLI FLAVIA 2002 ACCADEMIA DEL NUOTO 34"1 3

4° MATTEI MARIA VITTORIA 2002 ASD NUOTO FIORDALISO 34"9 2

5° CIPRI SVEVA 2002 CIRCOLO DELLE MUSE 35"1 1

6° CONETTA FRANCESCA 2001 SWIM PROJECT VENAFRO 36"4

7° ORLANDO ELEONORA 2002 ACCADEMIA DEL NUOTO 36"7

8° MIDDEI CAMILLA 2002 A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB 37"5

50 RANA FEMMINE JUNIOR

50 RANA MASCHI JUNIOR

50 STILE FEMMINE JUNIOR



classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° MONDELLO DAVIDE 2002 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 28"3 6

2° DURGAJ DANIELE 2001 ACCADEMIA DEL NUOTO 28"4 4

3° GAIARSA THOMAS 2001 ASD PANTA REI SPORT 30"2 3

4° BARONE THOMAS 2002 ASD PANTA REI SPORT 30"3 2

5° MONETTI PATRICK 2001 ASD NUOTO FIORDALISO 30"7 1

6° RICCIO LUIGINO 2002 SWIM PROJECT VENAFRO 31"2

7° GUADAGNOLI ANDREA 2002 CIRCOLO DELLE MUSE 32"1

8° SCARSELLETTI FLAVIO 2001 ASD NUOTO FIORDALISO 32"7

9° RICCIONI ANDREA 2002 ASD PANTA REI SPORT 34"1

10° VISONE FRANCESCO 2001 SWIM PROJECT VENAFRO 37"5

MARINI MATTEO 2002 ACCADEMIA DEL NUOTO assente

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° DI MARCO ELEONORA 2002 S.S.D. FINPLUS 1'23"4 6

2° MIGLIETTA EMMA 2002 S.S.D. FINPLUS 1'25"2 4

3° BOSCHI FEDERICA 2001 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 1'25"4 3

DE NISCO LORENZA 2002 VITA SSD squal.

PAPETTI VALENTINA 2001 S.S.D. FINPLUS assente

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° MARCOALDI LEONARDO 2002 ACCADEMIA DEL NUOTO 1'19"5 6

2° DI MAURO ANDREA 2001 VITA SSD 1'21"3 4

3° BELLI DANIELE 2002 VITA SSD 1'29"2 3

CAMPOLONGO EUGENIO 2001 S.S.D. FINPLUS assente

100 MISTI MASCHI JUNIOR

50 STILE MASCHI JUNIOR

100 MISTI FEMMINE JUNIOR



classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° MANFRE' POETA ELEONORA 1999 A.S.DILETT. VILLAGE NUOTO 37"6 6

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° AGNINO ALESSANDRO 1999 A.S.DILETT. VILLAGE NUOTO 30"0 6

2° CAVAZZINI CARLO 1997 S.S.D. FINPLUS 32"2 4

3° FERAZZANI LORENZO 1997 VITA SSD 33"6 3

4° PROIETTI EDOARDO 1997 ASD PANTA REI SPORT 34"0 2

5° ALESSANDRELLI DIEGO 2000 VITA SSD 36"5 1

6° BARBARISI EDOARDO 1997 ASD PANTA REI SPORT 42"0

1° HONCHARENDO VALENTIN 1992 ASD PANTA REI SPORT 35"9 f.c.p.

DI RUZZA LUCA 1999 SWIM PROJECT VENAFRO assente

ARPINO GIOVANNI 1998 VITA SSD assente

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° CECCARELLI NOEMI 1998 ASD NUOTO FIORDALISO 38"1 6

2° GAGLIARDI BENEDETTA 1999 S.S.D. FINPLUS 38"8 4

3° PRIORI VALERIA 2000 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 39"7 3

4° NENCI GIULIA 2000 S.S.D. FINPLUS 39"9 2

5° IANNONE GIULIA 2000 ASD PANTA REI SPORT 45"9 1

6° MONTESANO CHIARA 1997 ASD PANTA REI SPORT 46"0

7° GRECO CHIARA 1999 ACCADEMIA DEL NUOTO 48"4

RUSPANTINI SOFIA 1997 ASD PANTA REI SPORT assente

GIROLAMI VIRGINIA 1999 SPORTING CLUB TUSCOLANO assente

FILIPPETTI ALESSIA 1998 A.S.DILETT. VILLAGE NUOTO assente

50 DELFINO MASCHI UNICA

50 DORSO FEMMINE UNICA

50 DELFINO FEMMINE UNICA



classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° SARDELLI ANDREA 1998 A.S.DILETT. VILLAGE NUOTO 31"4 6

2° BENEDETTI MARCELLO 1999 S.S.D. FINPLUS 33"6 4

3° LOMBARDO ALESSIO 2000 ASD PANTA REI SPORT 35"6 3

4° SCUNGIO ALESSANDRO 2000 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 37"6 2

5° LANFREDI ROMOLO 1999 SWIM PROJECT VENAFRO 46"0 1

PALOMBO GIOVANNI 2000 SWIM PROJECT VENAFRO squal.

PAVONE TIZIANO 2000 ASD PANTA REI SPORT squal.

GRECO CHIARA 1999 ACCADEMIA DEL NUOTO assente

PICONE GIACOMO 1994 SWIM PROJECT VENAFRO assente f.c.p.

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° MANFRE' POETA ELEONORA 1999 A.S.DILETT. VILLAGE NUOTO 39"6 6

2° EGIDI BENEDETTA 2000 ACCADEMIA DEL NUOTO 42"3 4

RICCIO ERIKA 1998 SWIM PROJECT VENAFRO assente

BELLEGRANDI ANNAFAUSTA 1996 S.S.D. FINPLUS assente f.c.p.

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° BONALDO NICOLO 2000 ASD NUOTO FIORDALISO 33"2 6

2° BRUNI MATTEO 1997 VITA SSD 35"9 4

3° PADOVANI TOMMASO 1999 S.S.D. FINPLUS 36"9 3

4° GUBINI DAVIDE 2000 ACCADEMIA DEL NUOTO 39"0 2

5° ALESSANDRELLI DIEGO 2000 VITA SSD 39"4 1

6° COLETTI RAFFAELE 2000 VITA SSD 45"2

7° VERRECCHIA PIERGIORGIO 1999 SWIM PROJECT VENAFRO 57"1

1° BESOZZI EUGENIO 1996 S.S.D. FINPLUS 35"2 f.c.p.

2° PENTASSUGLIA LUCA 1996 A.S.DILETT. VILLAGE NUOTO 37"6 f.c.p.

50 DORSO MASCHI UNICA

50 RANA MASCHI UNICA

50 RANA FEMMINE UNICA



classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° IANNONE GIULIA 2000 ASD PANTA REI SPORT 38"6 6

2° MONTESANO CHIARA 1997 ASD PANTA REI SPORT 39"2 4

3° GRECO CHIARA 1999 ACCADEMIA DEL NUOTO 40"5 3

4° GIGANTI GIADA 2000 A.S.D. NUOVA OLIMPIC CLUB 43"6 2

1° MURTAS FEDERICA 1996 VITA SSD 32"6 f.c.p.

RICCIO ERIKA 1998 SWIM PROJECT VENAFRO assente

RUSPANTINI SOFIA 1997 ASD PANTA REI SPORT assente

GIROLAMI VIRGINIA 1999 SPORTING CLUB TUSCOLANO assente

BEVILACQUA REBECCA 1999 CIRCOLO DELLE MUSE assente

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° SARDELLI ANDREA 1998 A.S.DILETT. VILLAGE NUOTO 28"0 6

2° LOMBARDO ALESSIO 2000 ASD PANTA REI SPORT 28"9 4

3° PROIETTI EDOARDO 1997 ASD PANTA REI SPORT 29"2 3

3° COCORO ALESSANDRO 1997 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 29"2 3

5° ROSSO NICOLO' 2000 S.S.D. FINPLUS 30"7 1

6° PAVONE TIZIANO 2000 ASD PANTA REI SPORT 32"3

7° COLETTI RAFFAELE 2000 VITA SSD 33"0

8° SCUNGIO ALESSANDRO 2000 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 33"1

9° BARBARISI EDOARDO 1997 ASD PANTA REI SPORT 33"7

10° PALOMBO GIOVANNI 2000 SWIM PROJECT VENAFRO 35"4

11° LANFREDI ROMOLO 1999 SWIM PROJECT VENAFRO 36"0

12° VERRECCHIA PIERGIORGIO 1999 SWIM PROJECT VENAFRO 41"4

1° STANULA DAMIANO 1995 VITA SSD 28"5 f.c.p.

2° HONCHARENDO VALENTIN 1992 ASD PANTA REI SPORT 29"2 f.c.p.

FERAZZANI LORENZO 1997 VITA SSD squal.

GRECO CHIARA 1999 ACCADEMIA DEL NUOTO assente

DI RUZZA LUCA 1999 SWIM PROJECT VENAFRO assente

CANTAGALLO FRANCESCO 2000 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI assente

ARPINO GIOVANNI 1998 VITA SSD assente

50 STILE MASCHI UNICA

50 STILE FEMMINE UNICA



classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° PRIORI VALERIA 2000 A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 1'23"9 6

2° CECCARELLI NOEMI 1998 ASD NUOTO FIORDALISO 1'25"3 4

3° GAGLIARDI BENEDETTA 1999 S.S.D. FINPLUS 1'27"0 3

4° EGIDI BENEDETTA 2000 ACCADEMIA DEL NUOTO 1'28"2 2

5° NENCI GIULIA 2000 S.S.D. FINPLUS 1'31"2 1

MURTAS FEDERICA 1996 VITA SSD squal. f.c.p.

FILIPPETTI ALESSIA 1998 A.S.DILETT. VILLAGE NUOTO assente

BELLEGRANDI ANNAFAUSTA 1996 S.S.D. FINPLUS assente f.c.p.

classifica nome anno squadra t.ufficiale punti

1° BONALDO NICOLO 2000 ASD NUOTO FIORDALISO 1'10"2 6

2° AGNINO ALESSANDRO 1999 A.S.DILETT. VILLAGE NUOTO 1'10"3 4

3° BRUNI MATTEO 1997 VITA SSD 1'13"5 3

3° GUBINI DAVIDE 2000 ACCADEMIA DEL NUOTO 1'13"5 3

5° BENEDETTI MARCELLO 1999 S.S.D. FINPLUS 1'15"7 1

6° CAVAZZINI CARLO 1997 S.S.D. FINPLUS 1'15"8

7° PADOVANI TOMMASO 1999 S.S.D. FINPLUS 1'16"2

1° PENTASSUGLIA LUCA 1996 A.S.DILETT. VILLAGE NUOTO 1'14"0 f.c.p.

2° BESOZZI EUGENIO 1996 S.S.D. FINPLUS 1'14"4 f.c.p.

ROSSO NICOLO' 2000 S.S.D. FINPLUS squal.

STANULA DAMIANO 1995 VITA SSD squal. f.c.p.

PICONE GIACOMO 1994 SWIM PROJECT VENAFRO assente f.c.p.

100 MISTI FEMMINE UNICA

100 MISTI MASCHI UNICA


